

## Årsmötesarrangemang 2018

Förbundets 100-års-jubileum firades på Scandic Grand i Stockholm och det var totalt ca 220 personer som deltog i arrangemanget.

Efter ordförande Hans von Stockenströms öppnande av den högtidliga dagen inledde Skogsindustriernas VD Carina Håkansson med rubriken ”Vad händer inom näringspolitiken? Räcker skogsråvaran till alla?” Hennes svar på föredragets frågeställningar var att råvaran inte räcker till allt och därför måste politikerna våga stå upp och ta långsiktiga beslut.

Därefter kom direkt från Bryssel vår EU-parlamentariker Christofer Fjellner: ”Skogen och EU – vad händer och vad kan vi göra?” var rubriken på hans underhållande föredrag. Det som flest kanske minns är hans tips: ”när vi politiker säger att det är EU som tvingar oss – så ska ni fråga hur man löser det i Italien och Frankrike”.

Sedan summerade Helene Holstein, departementsråd på Näringsdepartementet, arbetet med det Nationella Skogsprogrammet och de blygsamma förändringar det medfört.

Åsa Håkansson, Preem Evolution drivmedel, berättade vad som driver Preem att utveckla förnybara drivmedel.



Förbundets stipendium 2018 på 20.000 kronor utdelades till Tomas Lundmark, professor vid SLU, för hans långa och framgångsrika arbete med att belysa vikten av ett aktivt skogsbruk och skogens viktiga betydelse för klimatfrågan. Tomas har dessutom som ordförande för KSLA:s skogsavdelning under lång tid och på flera sätt aktivt arbetat för en mera vetenskaplig syn på det svenska skogsbruket.

Efter att Tomas mottagit stipendiet höll han ett föredrag om

varför skogen behövs för Sveriges arbete med att sänka utsläpp av koldioxid och skogens betydelse för kolbalansen.

Föredragningarna avslutades med att SLU-professor Annika Nordin summerade SLU:s stora och breda satsning Future Forests.



*På det efterföljande årsmötet  
förärades nio förtroendevalda  
från olika  
Häradsallmänningar  
Förbundets förtjänstmedalj i  
silver.*

Dagen avslutades med tre-rätters middag och dans till Drifters orkester.